
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urząd Miasta i Gminy w Osieku

Uchwały Rady Miejskiej w Osieku w
kadencji 2002 - 2006
03.07.2003 0:00

Treść

Uchwała Nr IX/51/2003

Rady Miejskiej w 0sieku

z dnia czerwca 2003 roku

w sprawie rozdysponowania rezerwy budżetowej.

 

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie terytorialnym / tekst jednolity z 2001 roku Dz.U.Nr
142 poz.1591
z póżniejszymi zmianami/ Rada Miejska w 0sieku uchwala co następuje :

 

§ 1.

Zmniejsza się wydatki budżetowe w Dz.758 -Różne rozliczenia rozdział 75818 -Rezerwy ogólne i celowe § 4810 - Rezerwy o kwotę
12.368 zł

§ 2.



Zwiększa się wydatki budżetowe w Dziale 900 - Gospodarka komunalna
i Ochrona Środowiska , rozdział 90017 - Zakład Gospodarki Komunalnej ,§ 6080 -wydatki na zakupy inwestycyjne o kwotę 12.368
zł.

§ 3.

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy w 0sieku.

§ 4.

Wykonanie uchwały podlega kontroli Rady Miejskiej. Nadzór nad jej wykonaniem powierza się Komisji Rozwoju Gospodarczego i
Gospodarki finansowej Rady Miejskiej.

§ 5.

Uchwała zostanie opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 6.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i zostanie rozplakatowana na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w 0sieku.

 Przewiń do początku


